ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2021 года

№ 27/76-3

с. Нерчинский Завод

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва, выдвинутого Забайкальским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России

Документы, представленные  Забайкальским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической	партии России в избирательную комиссию муниципального района «Нерчинско-Заводский район», отвечают требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской федерации»  и Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».
Избирательная комиссия муниципального района «Нерчинско-Заводский район» на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатом при выдвижении. Данные, поступившие из ИЦ, УМВД России по Забайкальскому краю, ОП по Нерчинско-Заводскому району, миграционного пункта полиции по Нерчинско-Заводскому району МО МВД России «Газимуро-Заводский», Межрайонной ИФНС России № 4 по Забайкальскому краю, ФГБУ «Федеральная кадастровая палата», образовательных учреждении Российской Федерации,  подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатами при выдвижении.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42, 44, 47-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия муниципального района «Нерчинско-Заводский район»
постановляет:
1. Зарегистрировать список в количестве 15 (пятнадцати) человек в депутаты Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва, выдвинутый Забайкальским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по общемуниципальному избирательному округу (дата регистрации – 13 августа 2021 года, время регистрации 15 час. 30 минут).
2. Выдать кандидатам в депутаты Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва, зарегистрированным по общемуниципальному избирательному округу в составе списка кандидатов удостоверения установленного образца.
3. Включить в текст избирательного бюллетеня для голосования в выборах депутатов Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва сведения о Забайкальском региональном отделении Политической партии ЛДПР – Либерально демократической	партии  России.
4. Настоящее постановление направить в Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, для опубликования  в газету «Советское Приаргунье»,  разместить постановление  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте муниципального района «Нерчинско-Заводский район» http://нер-завод.забайкальский край.рф.

Председатель комиссии		Н.В.Середкина

Секретарь комиссии		А.Г.Мазурова

	Список заверен
избирательной комиссией муниципального района
постановление № 27.76-3 от 13.08.2021
	Приложение № 2
к решению избирательным объединением Забайкальского регионального отделения Политической партии «ЛДПР»-либерально-демократической партии России
от 10 июля 2021г

СПИСОК
кандидатов по общемуниципальному избирательному округу, зарегистрированных  в  выборах депутатов Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением Забайкальским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

1. Дементьева Светлана Владимировна, дата рождения – 03 августа 1976 года, место рождения – с.Горбуновка,  Нерчинско-Заводского района, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Горбуновка, ул.Центральная,д.13, кв.2.
1. Кузнецов Александр Николаевич, дата рождения – 10.09.1978 года, место рождения – с.Уровские Ключи, Нерчинско-Заводского района, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Нерчинский Завод; пер.Декабристов, д.2, кв.2.
1. Загайнова Любовь Степановна, дата рождения – 06.02.1968 года, место рождения – с.Ишага, Нерчинско-Заводского района, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Широкая,  ул.Почтовая, д.36.
1. Фартусова Елена Александровна, дата рождения – 17.06.1986 года, место рождения – с.Чашино-Ильдикан, Нерчинско-Заводского района, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Горбуновка,  ул.Центральная, д.20.
1. Егорова Елена Николаевна, дата рождения – 16.01.1995 года, место рождения – пгт.Кокуй, Сретенского района, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с.Чалбучи-Килга,  ул.Верхняя, д.13; кв.2.
1. Будников Дмитрий Николаевич, дата рождения – 02.08.2001 года, место рождения – с.Красный Чикой, Красночикойского района, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Красночикойский район, с.Барахоево,  ул.Октябрьская, д.153.
1. Забелин Андрей Анатольевич, дата рождения – 17.03.2000 года, место рождения – пгт.Оловянная, Оловяннинский район, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край,  п.Горный,  ул.Дружбы, д.167, кв.46.
1. Салтанова Екатерина Александровна, дата рождения – 03.01.1981 года, место рождения – с.Верх-Усугли, Тунгокоченского района, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край,  г.Чита,  ул.Железобетонная, д.6А, кв.53.
1. Чикишев Максим Евгеньевич, дата рождения – 03.09.2001 года, место рождения – гор.Зеленогорск, Красноярского край,., адрес места жительства – Красноярский край, гор.Зеленогорск,  ул.Д.Пролетариата, д.16, кв.20.
1. Подлесный Даниил Игоревич, дата рождения – 17.04.2001 года, место рождения – Россия, город Курск, адрес места жительства – Забайкальский край, гор.Чита,  ул.Горького, д.36.
1. Шульгин Александр Александрович, дата рождения – 26.02.1998 года, место рождения – Россия, г. Чита, Читинская область, адрес места жительства – Забайкальский край, гор.Чита,  ул.Лесозаводская, д.173, кв.1.
1. Фокин Денис Владимирович, дата рождения – 24.02.1984 года, место рождения – г. Чита, адрес места жительства – Забайкальский край, гор.Чита,  ул.Бабушкина, д.29, кв.39.
1. Чесных Никита Андреевич, дата рождения – 26.01.1994 года, место рождения – г. Чита, адрес места жительства – Забайкальский край, гор.Чита,  ул.Бабушкина, д.31, кв.4.
1. Гладышев Леонид Евгеньевич, дата рождения – 28.09.1992 года, место рождения – пгт.Первомайский,  Шилкинского района, Читинской области, адрес места жительства – Забайкальский край, гор.Чита,  ул.Ленина, д.122, кв.17.
1. Цой Станислав Валерьевич, дата рождения – 11.05.1993 года, место рождения – г.Чита,   адрес места жительства – Забайкальский край, гор.Чита,  ул.Ползунова, д.24, кв.124.